

**Wadowickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w
Wadowicach**

działając na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków z dnia 7 czerwca 2001 r. (Dz.U. z 2006 r. nr 123 poz. 858 póź. zmianami)

ogłasza

wyciąg (pełny tekst na naszej stronie internetowej) z taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanych przez Wadowickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Wadowicach

na terenie gminy Tomice

Taryfy obowiązują

od 1 sierpnia 2013 r. do 31 lipca 2014 r.

Wysokość cen i stawek za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki

Tabela 1. Wysokość cen za dostarczoną wodę

Lp.	Taryfowa grupa odbiorców	Wyszczególnienie	Cena netto w zł/m ³	Cena (VAT 8%) brutto zł/m³
1.	Gospodarstwa domowe	Cena za dostarczoną wodę	3,80	4,10
2.	Pozostali odbiorcy oraz woda na cele p.poż.	Cena za dostarczoną wodę	3,80	4,10

Tabela 2. Wysokość cen za odprowadzone ścieki

Lp.	Taryfowa grupa odbiorców	Wyszczególnienie	Cena netto w zł/m ³	Cena (VAT 8%) brutto zł/m³
1.	Gospodarstwa domowe	Cena za odprowadzanie ścieków	5,77	6,23
2.	Pozostali odbiorcy	Cena za odprowadzanie ścieków	8,07	8,72

**Tabela 3. Stawki opłat abonamentowych w rozliczeniach za dostarczoną wodę
(Taryfowa grupa odbiorców – gospodarstwa domowe i pozostali odbiorcy)**

Nr opłaty abonamentowej	Okres rozliczeniowy	Stawka opłaty za dostarczoną wodę	Wyszczególnienie	Stawka opłaty netto zł/odbiorcę/ m-c	Stawka opłaty brutto (VAT 8%) zł/odbiorcę/ m-c
W.1.1.	w 1 - miesięcznych okresach rozliczeniowych	w rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza głównego	Stawka opłaty abonamentowej za: - odczyt wodomierza - rozliczenie należności - gotowość do świadczenia usług	6,84	7,39
W.1.2.		w rozliczeniach z osobą korzystającą z lokalu w budynku wielolokalowym wg wodomierza	Stawka opłaty abonamentowej za: - odczyt wodomierza - rozliczenie należności	5,20	5,62
W.1.3.		w rozliczeniach z osobą korzystającą z lokalu w budynku wielolokalowym na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody	Stawka opłaty abonamentowej za: - rozliczenie należności	2,71	2,93
W.1.4.		w rozliczeniach na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody	Stawka opłaty abonamentowej za: - rozliczenie należności - gotowość do świadczenia usług	4,36	4,71

W.2.1.	w 2 - miesięcznych okresach rozliczeniowych	w rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza głównego	Stawka opłaty abonamentowej za: - odczyt wodomierza - rozliczenie należności - gotowość do świadczenia usług	4,25	4,59
W.2.2.		w rozliczeniach z osobą korzystającą z lokalu w budynku wielolokalowym wg wodomierza	Stawka opłaty abonamentowej za: - odczyt wodomierza - rozliczenie należności	2,60	2,81
W.2.3.		w rozliczeniach z osobą korzystającą z lokalu w budynku wielolokalowym na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody	Stawka opłaty abonamentowej za: - rozliczenie należności	1,35	1,46
W.2.4.		w rozliczeniach na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody	Stawka opłaty abonamentowej za: - rozliczenie należności - gotowość do świadczenia usług	3,00	3,24

Tabela 4. Stawki opłat abonamentowych w rozliczeniach za odprowadzanie ścieków (Taryfowa grupa odbiorców – gospodarstwa domowe i pozostali odbiorcy)

Nr opłaty abonamentowej	Okres rozliczeniowy	Stawka opłaty za dostarczoną wodę	Wyszczególnienie	Stawka opłaty netto zł/odbiorcę/ m-c	Stawka opłaty brutto (VAT 8%) zł/odbiorcę/ m-c
S.1.1.	w 1 - miesięcznych okresach rozliczeniowych	w rozliczeniach za ilość odprowadzanych ścieków ustalana na podstawie zużycia wody określonego zgodnie ze wskazaniami wodomierza głównego	Stawka opłaty abonamentowej za: - gotowość do świadczenia usług	7,78	8,40
S.1.2.		w rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza dodatkowego, mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej	Stawka opłaty abonamentowej za: - odczyt wodomierza - rozliczenie należności	5,20	5,62
S.1.3.		w rozliczeniach za ilość odprowadzanych ścieków ustalonych na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody	Stawka opłaty abonamentowej za: - rozliczenie należności - gotowość do świadczenia usług	10,49	11,33
S.1.4.		w rozliczeniach za ilość odprowadzanych ścieków ustalonych zgodnie ze wskazaniami urzędnika pomiarowego lub wodomierza na własnym ujęciu	Stawka opłaty abonamentowej za: - odczyt - rozliczenie należności - gotowość do świadczenia usług	12,98	14,02
S.2.1.	w 2 - miesięcznych okresach rozliczeniowych	w rozliczeniach za ilość odprowadzanych ścieków ustalana na podstawie zużycia wody określonego zgodnie ze wskazaniami wodomierza głównego	Stawka opłaty abonamentowej za: - gotowość do świadczenia usług	7,78	8,40
S.2.2.		w rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza dodatkowego, mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej	Stawka opłaty abonamentowej za: - odczyt wodomierza - rozliczenie należności	2,60	2,81
S.2.3.		w rozliczeniach za ilość odprowadzanych ścieków ustalonych na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody	Stawka opłaty abonamentowej za: - rozliczenie należności - gotowość do świadczenia usług	9,14	9,87
S.2.4.		w rozliczeniach za ilość odprowadzanych ścieków ustalonych zgodnie ze wskazaniami urzędnika pomiarowego lub wodomierza na własnym ujęciu	Stawka opłaty abonamentowej za: - odczyt - rozliczenie należności - gotowość do świadczenia usług	10,38	11,21

Tabela 5. Stawki opłat za przyłączenie do urządzeń wodociągowo kanalizacyjnych

Lp.	Rodzaj stawki	Stawka opłaty netto w zł	Stawka opłaty brutto w zł
1.	stawka za przyłączenie do urządzeń wodociągowych	68,00	73,44
2.	stawka za przyłączenie do urządzeń kanalizacyjnych	68,00	73,44